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
BRA-i og BRA-e er oppmålt på stedet med laser. 

Åpent areal er areal av terrasser, altaner og balkonger som har direkte utgang fra etasjen. Dersom en terrasse har utvendig adkomst 
vil ikke den bli oppført som åpent areal. Åpent areal må betraktes som et omtrentlig areal, og avvik i arealet kan forekomme.

Mrk.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 1,1 m² av bruksarealet i u-etg.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 3,6 m² av bruksarealet i 1-etg.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 3,1 m² av bruksarealet i 2-etg.
Innvendige vegger, kanaler etc. utgjør ca 0,7 m² av bruksarealet i loft-etg.
Oppgitte romarealer er inkludert areal som opptas av innebygd skap/garderobeskap.

Mrk.  
Det gjøres oppmerksom på at det kontor/soverom i 2-etg har et volum på 13 m³. Normalt volum på soverom er fra 15 m³ og oppover.

Takhøyde:
Takhøyden i u-etg varierer fra 2,24 m - 2,31 m.
Takhøyden på bad i 1-etg er 2,50 m og takhøyden på soverom i 1-etg er 2,42 m. Takhøyden i øvrige deler av 1-etg er 2,59 m - 2,61 m.
Takhøyden på bad i 2-etg er 2,52 m. Takhøyden i øvrige deler av 2-etg er 2,56 m - 2,60 m.
Takhøyden i loft-etg varierer fra 0,07 m - 2,05 m som er takhøyde til underkant hanebjelker. 

Generelt:
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør hva rommet beskrives som/defineres som.
Dette betyr at rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse 
i kommunen for den aktuelle bruken, uten at dette vil få betydning for takstmannens valg. 

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

En eldre bolig vil ikke oppfylle dagens krav til brannseksjoner og brannsikkerhet, men det vil heller ikke utløse noe krav til
utbedring så lenge det er byggemeldt og godkjent etter dagens bruk. Det gjøres oppmerksom på at det ikke er etablert
brannskille mellom leilighetene og felles trappeoppgang. For å tilfredstille dagens krav, ved eventuell seksjonering vil dette
medføre betydelige utgifter.

Om brannceller:
En branncelle er hele eller avgrensede deler av en bygning hvor en brann fritt kan utvikle seg uten at den kan spre seg til andre
bygninger eller andre deler av bygningen i løpet av en fastsatt tid.

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Oppussingsarbeid de senere årene er utført i privat regi.

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

TEGNINGER/LOVLIGHET:
Det er framlagt godkjente/stemplede byggetegninger.
Det er noen mindre endringer ihht. opprinnelig plantegninger, bla. i u-etg .
Deler av kjellerrom/verksted er beskrevet som koksbod i plantegninger. Nevnte forhold er ikke søknadspliktig.

ØVRIGE OPPLYSNINGER:
Det er fortsatt eiendomsmegler som har plikt til å sørge for at boligkjøperen får opplysningene han
eller hun har grunn til å regne med å få, og som kan ha betydning for avtalen. Dette innebærer blant
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Befaring

Dato Til stede Rolle
13.1.2025 Trond Bertelsen Takstingeniør

Britt Siversen Avdødes datter

Matrikkeldata

Kommune
4601 BERGEN

gnr.
161

bnr.
118

Areal
365 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Engeveien 12 

Hjemmelshaver
Bo etter Esther Sivertsen

fnr.
0

snr.
0

Sentral og attraktiv beliggenhet i et etablert boligområde i Vognstølen/Landås.
Fra boligen er det utsikt over deler av Bergensdalen, Konstad, Solheimslien, Bergen sentrum og Løvstakken mm.
Området er hovedsakelig bebygd med blokkbebyggelse, eneboliger og bolighus.

Kort vei til Sletten senter med de fleste service tilbud/fasiliteter, samt flere dagligvare butikker i gangavstand på Landås.
Fine turmuligheter med bla Nattland, Ulriken, Tveitevatnet.
Mange idrettsanlegg/fritidstilbud som bla Fysak hallen, Bergenshallen, Turnkassen, Gimlehallen,
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